[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря 2018  года №94

О  присвоении наименования улице, подлежащей

застройке в с.Зуевка, Зуевского сельсовета Солнцевского

района  Курской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ»Об  общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской  Федерации от 19.11.2014№1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов»Устава  муниципального  образования «Зуевский   сельсовет Солнцевского  района Администрация Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Присвоить улице, подлежащей  жилой застройке в с.Зуевка  Зуевского сельсовета  Солнцевского  района  Курской  области, наименование: «улица Рябиновая»

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                   Глава Зуевского  сельсовета                                  А.И.Панин